

**UCHWAŁA NR 186/XXXII/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ**

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna na 2014 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) i § 88 ust. 2 Statutu Gminy uchwalonego uchwałą nr 22/V/2003 z dnia 3 marca 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2003 r. nr 123, poz. 3002 z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna na rok 2014, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Plany pracy Komisji mogą być uzupełniane stosownie do zadań wynikających z działalności Komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Plan
pracy Komisji Budżetu, Mienia Komunalnego i Infrastruktury Technicznej
na 2014 rok

Termin	Tematyka
I kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none">- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,- projektu Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2014,- sprawozdania Komendanta Policji ze swojej działalności oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,- uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy.
II kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none">- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok oraz zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy,- opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy,- projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna obejmującego obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza w Małkini Górnej.
III kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none">- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy,- rozpatrzenie raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska.

IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności:<ul style="list-style-type: none">- Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna na 2015 rok,- Roczego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 rok,- projektu budżetu gminy na 2015 rok,- projektów uchwał podatkowych na 2015 rok,- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy.2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od połowy kadencji 2010 – 2014.3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok.
------------	---

Plan
Pracy Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego,
Ochrony Środowiska oraz Samorządności
na 2014 rok

Termin	Tematyka
I kwartał	<p>Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none">- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,- sprawozdania Komendanta Policji ze swojej działalności oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,- projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2014 rok,- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy.
II kwartał	<p>Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none">- rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok oraz projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy,- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy,- projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna obejmującego obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza w Małkini Górnej.
III kwartał	<p>Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none">- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy,- rozpatrzenie raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska.

IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności:<ul style="list-style-type: none">- projektu Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna na 2015 rok,- projektu Roczego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 rok,- projektu budżetu gminy na 2015 rok,- projektów uchwał podatkowych na 2015 rok,- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy.2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od połowy kadencji 2010 – 2014.3. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2015 rok.
------------	--

Projekt
Planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej
na 2014 rok

Termin	Tematyka
I kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności: - sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok, - sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok, - projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2014, - sprawozdania Komendanta Policji ze swojej działalności oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2013 rok, - sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok, - sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2013 rok, - projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżącej działalności gminy oraz obowiązujących przepisów.
II kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: - sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok oraz uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy, - opiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów, - projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna obejmującego obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza w Małkini Górnej.

III kwartał	<p>Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów, - rozpatrzenie Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska
IV kwartał	<p>1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb a, w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> – projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna na 2015 rok, – projektu uchwały w sprawie uchwalenia Rocznej Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 rok, – projektu budżetu gminy na 2015 rok, – projektów uchwał podatkowych na 2015 rok, - projektów uchwał w sprawie zmian budżecie gminy na 2014 rok oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów. <p>2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od połowy kadencji 2010 – 2014.</p> <p>3. Opracowanie projektu planu Komisji na 2015 rok.</p>

Plan
Pracy Komisji Rolnictwa, Drobnej Wytwórczości, Handlu i Usług
na 2014 rok

Termin	Tematyka
I kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none">- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,- sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna za 2013 rok,-projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2014 rok,- sprawozdania Komendanta Policji ze swojej działalności oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Ochotniczej Straży Pożarnej za 2013 rok,- sprawozdania z działalności Straży Gminnej za 2013 rok,- projektów uchwał w sprawie zmian z budżecie gminy w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów.
II kwartał	Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none">- sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok oraz uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy,- projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów-projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Małkinia Górna obejmującego obszar położony w rejonie istniejącego cmentarza w Małkini Górnej.

III kwartał	<p>Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów, - raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy, a w szczególności: <ul style="list-style-type: none"> - Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień dla Gminy Małkinia Górna na 2015 rok, - Roczno Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na 2015 rok, - projektu budżetu gminy na 2015 rok, - projektów uchwał podatkowych na 2015 rok, - uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy w zależności od potrzeb oraz innych wynikających z bieżących zadań gminy oraz obowiązujących przepisów. 2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od połowy kadencji 2010 – 2014. 3. Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2015 rok.

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy
Małkinia Górna
nr 186/XXXII/2013
z dnia 9 grudnia 2013 r.

Plan
Pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 rok

Termin	Tematyka
I kwartał	Kontrola problemowa działalności Przedszkola Samorządowego w Małkini Górnej.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok.2. Sprecyzowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2015 rok.2. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za okres od połowy kadencji 2010 – 2014.3. Opracowanie planu pracy komisji na 2015 rok.